Тенькинское районное Собрание представителей

Решение

	   от 04 марта 2013г.  № 8
           п. Усть - Омчуг

	О заместителе председателя Тенькинского районного Собрания представителей

Руководствуясь ст. 31 Устава муниципального образования Тенькинский район Магаданской области, утвержденного Решением Тенькинского районного Собрания представителей от 06 декабря 2005 г. № 145, ч. 2.2. Регламента Тенькинского районного Собрания представителей,  утвержденным решением Тенькинского районного Собрания представителей от 28.12.2005 г. № 155, по результатам тайного голосования по вопросу об избрании заместителя председателя Тенькинского районного Собрания представителей,
Тенькинское районное Собрание представителей
РЕШИЛО:
1. Утвердить протокол №  2  от 04 марта 2013г.   заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования по вопросу об избрании заместителя председателя Тенькинского районного Собрания представителей.
2. Считать избранным на  должность заместителя председателя  Тенькинского районного Собрания представителей депутата Майорова Игоря Станиславовича.
3. Исполнение обязанностей председателя Тенькинского районного Собрания представителей возложить на заместителя председателя,  до избрания председателя Тенькинского районного Собрания представителей.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
Председательствующий

на заседании Тенькинского

районного Собрания представителей                                                    В.М. Кривошеенко
Протокол N 2
заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования по вопросу об избрании заместителя председателя Тенькинского районного Собрания представителей.

04 марта  2013 г.

          п. Усть - Омчуг
О результатах тайного голосования по вопросу об избрании заместителя председателя Тенькинского районного Собрания представителей
         Присутствовали:
1. Сорокопуд Ольга Николаевна
2. Сакеева Светлана Фатеевна
3. Родина Антонина Анатольевна
	Для тайного голосования было роздано
	-
	8 (восемь)
	бюллетеней.

	При  вскрытии  урны  для  голосования  в урне оказалось
	-
	8 (восемь)
	бюллетеней.

	Признано недействительными
	-
	0 (ноль)
	бюллетеней.

       В результате голосования установлено:
   Кандидатура депутата Майорова Игоря Станиславовича
     «ЗА»            5 (пять) чел.;
    «ПРОТИВ»   3 (три)  чел.

   Кандидатура депутата Кривошеенко Владимира Михайловича

     «ЗА»            3 (пять) чел.;

    «ПРОТИВ»   5 (три)  чел.

       По результатам тайного голосования счетная комиссия

       РЕШИЛА:

Считать  избранным на должность заместителя председателя Тенькинского районного Собрания представителей депутата Майорова Игоря Станиславовича
Председатель счетной комиссии                 _______________              (      Сорокопуд  О.Н.   )

                                                                         подпись

Секретарь счетной комиссии                       _______________              (      Сакеева  С.Ф.        )

                                                                                                              подпись

Член счетной комиссии                                _______________              (      Родина А.А.          )

                                                                                                              подпись